Nama : Fittria
NIM : 201223472
Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan/Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah
Judul Skripsi : Penerapan Pendekatan Saintifik dalam Meningkatkan Kreativitas

Peserta Didik dalam Pembelajaran IPA di MIN Lambaro Aceh
Besar.

Tanggal Sidang : 27 Juli 2017 M / 03 Dzulqaidah 1438 H
Tebal Skripsi : 152 Halaman
Pembimbing I : Misbahul Jannah, M.Pd, Ph.D
Pembimbing II : Darmiah, MA
Kata Kunci : Pendekatan Saintifik, Kreativitas Peserta Didik

Penelitian ini berawal dari temuan masalah yang penulis temukan di MIN Lambaro
Aceh Besar.